

## FLASKEBEKK VEL

REFERAT GENERALFORSAMLING 10. JUNI, 1993

Formannen, Leif Lund ønsket velkommen. Anton Havnes ble valgt til referent og formannen til ordstyrer. Det var 18 stemmeberettigede tilstede, hvorav en gjennom fullmakt. (Dvs hver familie regnes som en stemmeberettiget.)

Det var ingen bemerkninger til innkallingen, og møtet ble erklært lovlig satt.

### 1 ARSBERETNING

Formannen leste opp styrets beretning for 1992/93. Følgende kommentarer/spørsmål ble gitt under behandlingen:

#### ang pkt 2.2 Øvre Flaskebekk Planselskap

Det var kommet inn et brev fra Yngve Derlick, på vegne av planselskapet ang dette punktet i årsberetningen: Det er ikke riktig at Øvre Flaskebekk Planselskap har foreslått en minimum tomtestørrelse på 600 kvadratmeter.

Formannen presiserte at det ikke er noen konflikt mellom Flaskebekk Vel og Øvre Flaskebekk Planselskap når det gjelder tomtestørrelser.

#### ang pkt 3.1 Strøsand

Det ble påpekt av enkelte kasser med strøsand er i dårlig forfatning eller helt ødelagt. Vellets medlemmer ble oppfordret til å reparere strøsandkasser som er dårlige.

#### ang pkt 3.4 Refusjonssøknader

Det ble reist spørsmål om styret hadde fått henvendelse fra oppsitterne i forbindelse med planleggingen av asfaltering av Jørgen Berners vei og utbedringene i Stikkveien og Gamleveien. Formannen opplyste at det ikke var kommet inn noen slike henvendelser til styret.

Det kom oppfordringer til medlemmene i vellet om å bidra til å dekke de store utgiftene som noen av oppsitterne har hatt.

#### ang pkt 4.1 Flaskebekk Fiskesalgslag

Formannen gjorde rede for utbedringene av muren sør for Søndre Flaskebekk brygge som Fiskesalgslaget har satt i gang med. Fra et av medlemmene i Fiskesalgslaget ble det forsikret at utgiftene til dette arbeidet dekkes av Fiskesalgslagets overskudd.

Styrets årsberetning ble godkjent av generalforsamlingen.

## REGNSKAP

Det ble reist spørsmål om hvor stor beholdning vellet bør ha. Den store beholdningen har bl a sammenheng med at det er satt av midler til gjennomføringen av 100-års jubileet neste år. For øvrig ble det vist til tidligere vedtak om at kassabeholdningen bør tilsvare ett års kontingentinn- gang.

Regnskapet var ikke revidert til generalforsamlingen.

Regnskapet ble godkjent under forutsetning av revisors godkjenning av regnskapet.

## 2 VALG

Følgende valg ble foretatt:

Formann:	Leif Lund, for ett år
Styremedlemmer:	Marit Brække (1 år) Morten Riis (2 år) Jan Erik Bjerk (2 år) Per Peo Olsen (1 år) (ikke på valg i år)
Revisor:	Odd Hjort Larsen
Valgkomite:	Per Ola Oredsson Harald Strand

## 3 INNKOMNE SAKER

Det var fremmet to saker til generalforsamlingen, begge av styret.

## 1 Vedr. refusjon for vedlikeholdsarbeider

Det ble hevdet at enkelte styremedlemmer hadde gitt uformelt tilsagn om at styret ville dekke 50% av utgiftene til asfaltering øvre del av Jørgen Berners vei. Det var uenighet på generalforsamlingen om hvilke synspunkter enkelte styremedlemmer hadde hevdet i private samtaler med enkelte oppsittere.

Styret hadde fremmet følgende forslag:

Generelt:  
Generalforsamlingen gir sin tilslutning til styrets handlemåte i forbindelse med søknad om refusjon for asfalteringsarbeider i Jørgen Berners vei, og diverse utbedringer i Gamle-veien/Stikkveien.

De prinsipper som styret har beskrevet i brev til søkerne, legges til grunn for lignende saker i fremtiden.



Til de to innkomne sakene:  
Det er ikke innkommet utgiftsdokumentasjon fra Gamleveien/Stikkveien. Refusjon gis derfor ikke.

For asfaltering av deler av Jørgen Berners vei gis en refusjon på kr 7 000,-. Medlemmer som bruker veien anmodes om å gi sitt bidrag.

Behandlingen av denne saken ble delt i to. Styrets forslag til generelt vedtak ble tatt opp først. Deretter ble de to konkrete bevilgningssakene tatt opp.

Til diskusjonen om den generelle delen av vedtaket:

Jan Erik Bjerk foreslo følgende tillegg til 1. avsnitt i styret forslag til generelt vedtak:

Henvendelser til styret om økonomisk støtte til veiutbedringer må forelegges styret skriftlig på forhånd.

Styrets forslag, med Bjerks tillegg, ble enstemmig vedtatt.

Til diskusjonen om de to konkrete bevilgningssakene:

Einar Johan Holst fremmet følgende forslag:

Flaskebekk Vel finansierer 50% av utgiftene til asfalteringen av deler av Jørgen Berners vei.

Bevilgning til asfaltering i Jørgen Berners vei ble først tatt opp til avstemning. Forslagene ble satt opp mot hverandre.

Styrets forslag fikk 13 stemmer.  
Holsts forslag fikk 5 stemmer (hvorav en på fullmakt).  
Styret forslag ble dermed vedtatt.

Deretter ble styrets forslag ang bevilgningen til utbedringene i Gamleveien/Stikkveien tatt opp til avstemning.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

#### 4 NESTE ÅRS KONTINGENT

Saken var blitt utsatt til etter de to bevilgningssakene, siden avgjørelsene i disse sakene kunne ha økonomiske konsekvenser som ville virke inn på vellets økonomi i det kommende året.

Styrets forslag om å la medlemskontingenten være uendret, dvs 250 kroner, ble enstemmig vedtatt.